αθλητές, μαθητές. συλλόγους κλπ, της πόλης μας που έχουν διακριθεί. 

Για το σκοπό αυτό, ο Δήμος Λαρισαίων θα πρέπει να προχωρήσει στην προμήθεια άνθεων και 

συνθέσεων. 

Ο προϋπολογισμός της προμήθειας αυτής υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 

2.486,00€(δύο χιλιάδες τετρακόσια ογδόντα έξι ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει 

τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ. 00.6434.00002 “Προμήθεια άνθεων, συνθέσεων και ανθοστηλών για 

έξοδα φιλοξενίας” και αναλύεται ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΟΛΟ 

00.6434.0000

2 

“Προμήθεια άνθεων, συνθέσεων

[...]

Εγκρίνει την εξειδίκευση πιστώσεων, που αφορούν στην προμήθεια άνθεων και συνθέσεων για 

έξοδα φιλοξενίας, τιμητικών διακρίσεων, βραβεύσεων κλπ., για τις ανάγκες του Γραφείου 

Δημάρχου. 

Ο προϋπολογισμός της προμήθειας αυτής υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 

2.486,00€(δύο χιλιάδες τετρακόσια ογδόντα έξι ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει 

τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ. 00.6434.00002 “Προμήθεια άνθεων, συνθέσεων και ανθοστηλών για 

έξοδα φιλοξενίας” ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΟΛΟ 

00.6434.0000

2 

“Προμήθεια άνθεων, συνθέσεων